Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 23/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a UNIMED RESENDE RJ COOPERATIVA DE

TRABALHO MÉDICO, CNPJ: 68.709.211/0001-30 venceu o Ato Convocatório nº.

23/2019, cujo objeto é a Contratação de Plano de saúde para os empregados da

AGEVAP e seus dependentes, com valor estimado de R$ 532.210,08 (Quinhentos e

trinta e dois mil, duzentos e dez reais e oito centavos).

Resende, 13 de dezembro de 2019

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento